
PRONAJATO! Nájem BJ 3+1+L+garáž v centru Liberce, ul.
Zeyerova

Cena: 15 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/najem-bj-3-1-l-garaz-v-centru-liberce-ul-zeyerova

Nabídka nájmu bytové jednotky 3+1 s lodžií a garáží.
Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku nedaleko centra města Liberec.
Dispozice bytu: 3+1
Velikost bytu: 71 m²
Velikost lodžie: +8 m²
Výhody bytu:
Celá prosklená stěna obývacího pokoje umožňuje nádherný výhled na Ještěd, stejně tak jako z velké lodžie
Samostatná koupelna s vanou
Samostatné WC s malým umyvadlem
Vlastní kotelna snižující náklady na teplo a teplou vodu
Pronájem včetně vybavení, které odpovídá fotografiím vč. lednice s mrazákem, myčky, pračky, mikrovlnné trouby.
Významnou předností bytu je pronájem prostorné garáže, která se nachází pod domem na uzamykatelném pozemku.
Možnost využít prostor před domem k odpočinku a hře dětí.
Podmínky pronájmu:
Měsíční pronájem bytu + garáž: 15 000 Kč
Zálohy na energie pro 1-2 osoby: 3 400 Kč
Záloha na energie pro každou další osobu: 950 Kč/měs. (teplá a studená voda)
Záloha na elektřinu spotřebovanou v bytě: 1 500 Kč/měs. (elektroměr zůstává napsaný na vlastníky nemovitosti, bez rozdílu
počtu osob)
Vratná kauce ve výši 30 000 Kč
K nastěhování ihned.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


